令和 3年 9月 15日

公益財団法人日本テニス協会

第 83回日本商業開発(株)全日本ベテランテニス選手権‘21

出場選手の皆様

公益財団法人日本テニス協会は新型コロナウイルス感染症の更なる拡大に伴い、政府より８月

２７日、都道府県知事及び関係省庁を通じて「今後の催物の開催制限等の取扱いについて」（改

訂版）が発出され、各スポーツ関係団体も１０月３１日までの期間、改訂版に基づいた緊急事態宣

言地域、まん延防止重点措置地域を中心にイベント開催の制限が求められました。

公益財団法人日本テニス協会は社会責任を果たす使命を持ち、同時に本協会は、日本のテニ

スを統括する中央競技団体として、安全と安心の確保を前提に、可能な限り主催大会を予定通り

開催し、選手に日頃の練習成果を発揮する機会を、そしてステークホルダーには活動の場を確保

する使命を持っております。

この度の追加大会出場要件の決定は、本大会の参加選手や同行者の皆様にとって、新たなご

負担を伴いますが、安全と安心を前提とした新しいスポーツ様式としてのテニス大会の開催に最

大限心掛ける所存です。

大変急なお願いとなりますが何卒、本大会を開催する為に下記の追加出場要件に、ご理解を

賜りご協力をお願い申し上げます。

特別注意事項（福岡会場・名古屋会場共通）

追加出場要件

☆ 本大会出場に際しては、以下の追加対応をお願いします。

① 既に要項にてお願いしています JTA 健康管理情報システム（HeaLo）に出場選手、同行

者共に大会前後 2 週間及び大会期間中の健康チェックに加えてコロナワクチン 2 回接種

の有無の入力と、接種済みの場合は会場入場時に接種証明の提示をお願いします。

② 選手の出場要件として、大会出場初日を 0 日目とし、7 日前以降に実施した PCR 検査の

陰性証明の提示を追加します。PCR 検査は、選手が自費で行っていただくものとします。

但し、コロナワクチン 2 回接種者は接種証明の提示により PCR 検査の陰性証明書の提

示を免除します。

出場選手に対し同行者を 1 名認めていますが、同行者が大会会場へ入場する際には、

入場日を 0日目とし、7日前以降に、各自が手配し自費で行った PCR検査の陰性証明の

提示を要件とします。但し、コロナワクチン 2 回接種者は接種証明の提示により PCR 検

査の陰性証明書の提示を免除します。

再確認

☆ 健康情報の提出について

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本大会では大会期間および大会の前

後 2 週間の健康チェックが必要です。選手、同行者および大会関係者の皆様には、公益

財団法人日本テニス協会が提供する健康情報管理システム(HeaLo)を通じて、日々の体

温および健康状態の提出を必須とします。

なお、未入力が続いた場合や所定の症状が認められた場合、虚偽の報告と認められ

た場合は大会主催者の判断により選手の方は出場が認められません。同行者、大会関

係者に関しましては会場へ入場できませんのでご注意ください。

HeaLo の利用に際しては利用登録が必要となりますので、来場される方は必ずご登録

の上、健康チェックをしていただけますようお願いいたします。

※同行者（1名）の登録も必要です。感染拡大防止のため、ご了承ください。

HeaLo利用登録フォーム https://user-healo.jta-tennis.or.jp/register/aal3nqwh

ご登録完了後、HeaLoへのログイン URL と初回パスワードが、

ご入力いただいたメールアドレスに届きます。

※利用者マニュアルはこちらから

https://user-healo.jta-tennis.or.jp/register/aal3nqwh
https://jtaoffice365.sharepoint.com/:f:/g/EsvNWiKGXvNErv0vrDxAMokBvwwjIcIxp5d47IjM4hzNaw?e=ViY2QH

 1

｢第８３日本商業開発㈱全日本ベテランテニス選手権‘２１｣についての注意事項

名古屋会場
    公益財団法人 日本テニス協会

                                                   大会ﾃｨ゙ﾚｸﾀ  ー   小 川  敏

                                                         大会ﾚﾌｪﾘｰ       青 山 恵 子

1. 健康情報管理システムHeaLoチェックインについて

選手・帯同者の方は必ず、大会前２週間と大会期間中は来場までに入力を完了しておいて下さい。

来場時は大会本部入口の“健康チェック受付”でHeaLoのチェックインを毎日、受けて下さい。

HeaLoチェックイン時に「ＱＲコード」または「入場管理番号」を受付に提示して下さい。

HeaLoチェックイン時に「×」が出た方は、会場内に入場出来ません。

“健康チェック受付”は毎日８時から受付を開始します。

2. 接種証明・陰性証明・ＩＤカードについて

HeaLoチェックインで「○」が出た方は、大会本部内の“選手受付”で接種又は陰性証明を提示して下さい。

また、毎日、Ｉ Ｄカードの発行を受けてください。

Ｉ Ｄカードは常時携帯し、コートおよび本部に入る際はスタッフに提示して下さい。

Ｉ Ｄカードは試合終了後会場を退出する際に、毎日、“選手受付”に返却して下さい。

オーダーオブプレーなど指定時間の30分前にはHeaLoチェックイン及びＩＤカード発行を完了して下さい。

“選手受付”は毎日８時から受付を開始します。

3. 大会日程について

雨天の場合は室内コートで行うことがあります。またナイターになることがありますので、選手は必ず

会場にお越し下さい。詳細は、Ｐ３～P５「 特別注意事項 」に記載致しましたので、よくお読み下さい。

4. 予選について

   詳細は、Ｐ３「特別注意事項」に記載致しましたので、よくお読み下さい。

5. 審判について

予選は、すべてセルフジャッジ（ロービングアンパイア配置）とします。

本戦は、全種目準決勝まではセルフジャッジ（ロービングアンパイア配置）とし、準決勝からは、ソロチェア・アンパイア方式

とします。

6. 使用球について

ダンロップ・フォートを使用します。（セット毎にボールチェンジとしますが、予選と、本戦８０歳以上については、ファイナルセ

ットのボールチェンジはありません。）

7. スタートオブマッチについて

 スタートオブマッチ（１・５・１）を採用します。

コートのベンチに到着後１分以内にコイントスを行いウオーミングアップを開始し、５分間のウオーミングアップ終了後１分

以内に試合を開始して下さい。

 2

8. コートについて

予選・本戦共に、砂入り人工芝コートを使用します。

晴雨にかかわらず、一部室内・ナイターを使用致します。

9. 大会本部の電話について

会場内大会本部には、大会前日９月３０日(木）午後１３時より下記臨時電話・ＦＡＸを設置します。

臨時電話：052-835-4266  臨時ＦＡＸ：052-835-4267

10. ワンコイン制度について

本大会は、ワンコイン制度の対象大会です。

参加にあたり、ワンコイン制度金100円をご負担願います。

11. 参加料について

予選勝者は本戦勝上がりの時に大会本部にて差額の2,000円をお支払い下さい。

12. 表彰について

優勝，準優勝者・組には、それぞれを表彰し、記念品を授与します。

試合終了後随時行います。必ずご出席下さい。

13. 事故の注意について

試合中に思わぬ怪我をすることもありますので、各自必ず健康保険被保険者証をご持参下さい。

大会会場では、ドクター・トレーナー・看護師が常駐し応急措置をとりますが、その他については主催者加入傷害保険の範

囲内とします。

14. 病気・事故等の緊急時の対応について

この場合、お手持ちの携帯電話等により直接救急車を要請されますと大会本部に確認の電話がかかり混乱を招くことも

ありますので、決して直接連絡せずにまず第一に、必ず大会本部にご連絡下さい。

15. トレーナーについて

大会期間中、クラブハウス内にトレーナーが常駐致します。

また、トレーナーマッサージおよびテーピングご利用の場合、その費用は各自負担とします。

今年度は、新型コロナウィルス感染症対策として一人15分以内とします。

16. 練習コートについて

大会を通して練習コートは、ありません。

17. 選手選考について

ベテランＪＯＰランキング規程により、選考対象大会によるポイントの順位で選考致しました。

ただし、同順位の場合は抽選により決定致しました。（テニスルールブック２０２１適用）

18. ごみ処理について

毎年、大会期間中には大量のゴミが出ます。名古屋市は「ごみ減量先進都市」を目指しゴミ減量に努めて

います。競技者としてのエチケットをお守り頂き、ご自分でお持込みのゴミは各自必ずお持ち帰り下さいますようくれぐれも

よろしくお願い致します。

 3

19. マナーについて

勝敗に拘泥することなく、終了時には互いに相手のプレーを讃え合えるような態度で臨み、アウト・インについては、正確に

判定できない場合は相手に有利にという大きな心でプレーし、コートマナーの範を示す責務があることを自覚して下さい。

～・～・～  特 別 注 意 事 項  ～・～・～

１．予選について

予選出場者リストおよび予選ウェイティングリストの選手の方は、大会本部にて下記日時までに

サインインをして出席とします。

サイン締め切り時刻30分前にはHeaLoチェックイン及びＩＤカード発行を完了してください。

各日ともサイン締め切り後ドローを作成し、オーダーオブプレイに従って試合を進行します。

 ①１０月１日（金）    ＊試合開始は９時です。オーダーオブプレイをご確認ください。

   ◆０８：３０まで  ＷＳ７０

   ◆０９：３０まで  ＭＳ６０

   ◆１１：００まで  ＭＳ７０

②１０月２日（土）   ＊試合開始は９時です。オーダーオブプレイをご確認ください。

   ◆０９：３０まで  ＷＳ６０

   ◆１１：００まで  ＭＳ８０

③１０月４日（月）   ＊試合開始は９時です。オーダーオブプレイをご確認ください。

   ◆０８：３０まで  ＭＳ５０ ・ ＷＳ５０

   ◆１１：００まで  ＭＳ４０

 ④１０月５日（火）   ＊試合開始は９時です。オーダーオブプレイをご確認ください。

  ◆１１：００まで  ＷＳ４０

２． 本戦について

① １０月１日（金）のコート割については、前日に大会会場および日本テニス協会のホームページで発表致しますが、下

記種目の初回戦に出場する選手の方は、出来るだけ下記時刻までに大会本部で受付を済ませてください。

     なお、下記時刻以前に試合を開始することはありません。

     受付後は、オーダーオブプレイに従って試合を進行します。試合開始は９時です。

◆１３：００まで   ＷＤ７０／１Ｒ

   （上記種目以外は、オーダーオブプレイをご確認下さい。）

② １０月２日（土）のコート割については、前日に大会会場および日本テニス協会のホームページ  で発表致しますが、

下記種目の初回戦に出場する選手の方は、出来るだけ下記時刻までに大会本部で受付を済ませてください。

     なお、下記時刻以前に試合を開始することはありません。

     受付後は、オーダーオブプレイに従って試合を進行します。試合開始は９時です。

 4

   ◆０８：４０まで  ＭＳ７０／１Ｒ

   ◆１０：００まで  ＭＳ６０／１Ｒ（１～１６） ・ ＷＳ７０／１Ｒ

   ◆１１：３０まで  ＭＳ６０／１Ｒ（１７～３２）

   ◆１３：００まで  ＭＤ７０／１Ｒ ・ ＷＤ７０／２Ｒ

   ◆１４：３０まで  ＭＤ６０／１Ｒ

   （上記種目以外は、オーダーオブプレイをご確認下さい。）

③ １０月３日（日）のコート割については、前日に大会会場および日本テニス協会のホームページで発表致しますが、下

記種目の初回戦に出場する選手の方は、出来るだけ下記時刻までに大会本部で受付を済ませてください。

     なお、下記時刻以前に試合を開始することはありません。

     受付後は、オーダーオブプレイに従って試合を進行します。試合開始は９時です。

   ◆ ８：４０まで  ＭＳ８０／１Ｒ ・ ＷＳ６０／１Ｒ（１～１６）

   ◆１０：００まで  ＷＳ６０／１Ｒ（１７～３２）

   ◆１１：３０まで  ＭＤ８０／１Ｒ

   ◆１３：００まで  ＷＤ６０／１Ｒ

   ◆１４：３０まで  ＭＤ６０／２Ｒ ・ ＭＤ７０／２Ｒ

    （上記種目以外は、オーダーオブプレイをご確認下さい。）

④ １０月５日(火)のコート割については、前日に大会会場および日本テニス協会のホームページで発表致しますが、下

記種目の初回戦に出場する選手の方は、出来るだけ下記時刻までに大会本部で受付を済ませてください。

     なお、下記時刻以前に試合を開始することはありません。

     受付後は、オーダーオブプレイに従って試合を進行します。試合開始は９時です。

   ◆０８：４０まで  ＭＳ５０／１Ｒ ・ ＷＳ５０／１Ｒ（１～８）

   ◆１０：００まで  ＷＳ５０／１Ｒ（９～３２）

   ◆１１：３０まで  ＭＳ４０／１Ｒ

   ◆１３：００まで  ＭＤ５０／１Ｒ ・ ＷＤ５０／１Ｒ

   （上記種目以外は、オーダーオブプレイをご確認下さい。）

⑤ １０月６日(水)のコート割については、前日に大会会場および日本テニス協会のホームページで発表致しますが、下

記種目の初回戦に出場する選手の方は、出来るだけ下記時刻までに大会本部で受付を済ませてください。

     なお、下記時刻以前に試合を開始することはありません。

     受付後は、オーダーオブプレイに従って試合を進行します。試合開始は９時です。

◆０８：４０まで  ＭＳ４０／２Ｒ ・ ＷＳ４０／１Ｒ

◆１１：３０まで  ＭＤ４０／１Ｒ ・ ＷＤ４０／１Ｒ

◆１３：００まで  ＭＤ５０／２Ｒ ・ ＷＤ５０／２Ｒ

（上記種目以外は、オーダーオブプレイをご確認下さい。）

 5

⑥ １０月７日（木）のコート割については、前日に大会会場および日本テニス協会のホームページで発表致しますが、下

記種目の初回戦に出場する選手の方は、出来るだけ下記時刻までに大会本部で受付を済ませてください。

     なお下記時刻以前に試合を開始することはありません。

     受付後は、オーダーオブプレイに従って試合を進行します。試合開始は９時です。

   ◆０８：４０まで  ＷＳ８０／１Ｒ

◆１１：３０まで  ＷＤ４０／２Ｒ

◆１３：００まで  ＷＤ８０／１Ｒ

（上記種目以外は、オーダーオブプレイをご確認下さい。）

３．大会本部への電話による問合せには応じますが、その日の試合終了時までとします。

  翌日のオーダーオブプレイについては、日本テニス協会のホームページに掲載し発表致します

  のでご確認下さい。

４．あらかじめ発表された試合開始時刻は、天候、試合の進行状況等により変更される場合がありますのでご了承下さい。特に、

雨天の場合にはご注意下さいますようお願い致します。

５．補欠およびラッキールーザーのサインインは、各々の種目の試合開始時刻３０分前までとしますので、

   大会本部にて受付をして下さい。

 1

｢第８３日本商業開発㈱全日本ベテランテニス選手権‘２１｣についての注意事項

福岡会場

    公益財団法人 日本テニス協会

                                   ﾃﾞｨﾚｸﾀ (ー福岡)上 和 田    茂

                                    ﾚﾌｪﾘｰ   (福岡)土  橋  博  志

１．健康情報管理システムHeaLoチェックインについて

選手・帯同者の方は必ず、大会前２週間と大会期間中は来場までに入力を完了しておいて下さい。

来場時は大会本部入口の“健康チェック受付”でHeaLoのチェックインを毎日、受けて下さい。

HeaLoチェックイン時に「ＱＲコード」または「入場管理番号」を受付に提示して下さい。

HeaLoチェックイン時に「×」が出た方は、会場内に入場出来ません。

“健康チェック受付”は毎日８時から受付を開始します。

２．接種証明・陰性証明・ＩＤカードについて

HeaLoチェックインで「○」が出た方は、大会本部内の“選手受付”で接種又は陰性証明を提示して下さい。

また、毎日、ＩＤカードの発行を受けてください。

Ｉ Ｄカードは常時携帯し、コートおよび本部に入る際はスタッフに提示して下さい。

Ｉ Ｄカードは試合終了後会場を退出する際に、毎日、“選手受付”に返却して下さい。

オーダーオブプレーなど指定時間の30分前にはHeaLoチェックイン及びＩ Ｄカード発行を完了して下さい。

“選手受付”は毎日８時から受付を開始します。

３．大会日程について

雨天の場合は室内コートで行うことがあります。またナイターになることがありますので選手は必ず会場にお越し下さい。

詳細は、Ｐ３～４「特別注意事項」に記載致しましたので、よくお読み下さい。

４．予選について

   詳細は、Ｐ３「特別注意事項」に記載致しましたので、よくお読み下さい。

５．審判について

予選及び本戦ラウンドロビンは、すべてセルフジャッジ（ロービングアンパイア配置）とします。

本戦トーナメントは準々決勝まではセルフジャッジ（ロービングアンパイア配置）とし、準決勝及び決勝戦はソロチェア・アン

パイア方式とします。

６．使用球について

    ダンロップ・フォートを使用します。

ボールチェンジはセット毎に行いますが、予選及び男女 85 歳以上の種目については、ファイナルセットのボールチェンジ

はありません。

ボールはドロー若番の選手が大会本部でお受け取り、勝者の選手が返却して下さい。

勝者の選手はスコアシートにスコア・サインを記入のうえ、大会本部もしくはサブ本部へ提出して下さい。

 2

７．スタートオブマッチについて

    スタートオブマッチ（１・５・１）を採用します。

コートのベンチに到着後１分以内にコイントスを行いウオーミングアップを開始し、５分間のウオーミングアップ終了後１分

以内に試合を開始して下さい。

８．コートについて

    予選・本戦共に、砂入り人工芝コートを使用します。

晴雨にかかわらず、一部室内・ナイターを使用します。

９．大会本部および電話について

    会場センターコート内に大会本部を設置し、インドアコート入り口にサブ本部を設置します。

なお、大会本部には大会前日９月３０日（木）午後３時より下記臨時電話・ＦＡＸを開設します。

    臨時電話：092-292-3962  臨時ＦＡＸ：092-292-3963

10．試合用ネームおよび参加賞について

    予選・本戦共に、大会本部の“選手受付”で試合用ネーム・プログラム等をお受取り下さい。

    試合用ネームはコートに入る際にロービングアンパイアにお渡し下さい。

11．参加料について

    予選勝者は本戦勝ち上がり時に、大会本部にて参加料の差額2,000円をお支払い下さい。

12．表彰について

     優勝，準優勝者・組には、それぞれを表彰し、記念品を授与します。

     試合終了後、インドアコート入り口サブ本部前で随時行いますので、必ずご出席下さい。

テニスウエアを着用し、私服やサンダル履き等はご遠慮ください。

13．事故の注意について

試合中に思わぬ怪我をすることもありますので、各自必ず健康保険被保険者証をご持参下さい。

    大会会場では、ドクター・トレーナーが常駐し応急措置をとりますが、その他については主催者加入傷害保険の範囲内とし

ます。

14．病気・事故等の緊急時の対応について

    この場合、お手持ちの携帯電話等により直接救急車を要請されますと大会本部に確認の電話がかかり混乱を招くこともあ

りますので、決して直接連絡せずにまず第一に、必ず大会本部にご連絡下さい。

   但し、生命の危険がある場合は、直ちに救急車を要請し、その後すぐに大会本部へご連絡下さい。

15．トレーナーについて

   大会期間中、大会本部内にトレーナーが常駐致します。

   なお、トレーナーマッサージおよびテーピングご利用の場合、その費用は各自負担とします。

16．練習コートについて

   ９月３０日（木）の練習コートは、大会側では用意しておりません。

   大会期間中は朝の練習コート及び試合終了後の空きコートの開放はありません。

   壁打ちは自由に使えますが、ボールの貸出しはいたしません。（壁打ち使用は数名に限られます）

 3

17．選手選考について

   ベテランＪＯＰランキング規程により、選考対象大会によるポイントの順位で選考致しました。

   ただし、同順位の場合は抽選により決定致しました。（テニスルールブック2021適用）

18．ごみ処理について

   ゴミは必ずお持ち帰りいただきます様ご協力をお願い致します。

19．マナーについて

   勝敗に拘泥することなく、終了時には互いに相手のプレーを讃え合えるような態度で臨み、アウト・インについては、正確に

判定できない場合は相手に有利にという大きな心でプレーし、コートマナーの範を示す責務があることを自覚して下さい。

20. ケータリング（飲食物出張販売） について

  屋内コート正面入口前にて、うどん・飲物他の出張販売を行います。

選手割引クーポン券をご準備しておりますので是非ご利用下さい。

都合により出店の期間制限や中止となることがありますのでご了承ください。

21. 会場へのアクセスについて

   会場への交通手段は、福岡県テニス協会ホームページでご案内いたします。

22. 大会記念グッズの販売中止について

   大会記念グッズの販売はありませんのでご了承ください。

 4

～・～・～  特 別 注 意 事 項  ～・～・～

１．予選について

予選出場者リストおよび予選ウェイティングリストの選手の方は、大会本部にて下記日時までに

サインインをして出席とします。

各日ともサイン締め切り後ドローを作成し、オーダーオブプレーに従って試合を進行します。

サイン締め切り時刻30分前にはHeaLoチェックイン及びＩＤカード発行を完了してください。

【サインイン締切時間】

 ① １０月1日（金）

◆ ９：００ 締切    ＭＳ６５   ＷＳ６５  （試合開始予定は９時３０分です）

９：３０ 締切    ＭＳ７５   ＷＳ７５  （試合開始予定は１０時００分です）

 ② １０月３日（日）

   ◆ ９：００ 締切    ＷＳ５５  （試合開始予定は９時３０分です）

９：３０ 締切    ＭＳ５５  （試合開始予定は１０時００分です）

③ １０月４日（月）

   ◆ １１：３０ 締切   ＷＳ４５  （試合開始予定は１２時００分です）

１２：３０ 締切   ＭＳ４５  （試合開始予定は１３時００分です）

④ １０月５日（火）

   ◆ １２：３０ 締切   ＭＳ３５  （試合開始予定は１３時００分です）

２．本戦について

オーダーオブプレーに従って試合を進行します。

コート割については、前日に大会会場および日本テニス協会のホームページで発表致します。

試合開始予定時刻以前に試合を開始することはありません。

試合開始予定時刻30分前にはHeaLoチェックイン及びＩＤカード発行を完了してください。

   オーダーオブプレーボードは大会本部とサブ本部に設置します。

３．補欠およびラッキールーザーのサインインは、各々の種目の試合開始時刻３０分前までとしますので、大

会本部にて受付して下さい。

４．大会本部への電話による問合せには応じますが、その日の試合終了時までとします。

  翌日のオーダーオブプレーについては、日本テニス協会のホームページに掲載し発表致しますのでご確

認下さい。

５．あらかじめ発表された試合開始時刻は、天候、試合の進行状況等により変更される場合がありますのでご

了承下さい。特に、雨天の場合にはご注意下さいますようお願い致します。

以上

期日

ＮＢ ＮＢ ＮＢ ＮＢ ＮＢ ＮＢ ＮＢ ＮＢ ＮＢ

S 13:00 Q 4 9:30 1Ｒ 8 2Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

D 13:00 1R 4 ＳＦ 2 Ｆ 2 1

S 13:00 Ｑ 8 9:30 1Ｒ 16 2Ｒ 8 3Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

D 14:00 1Ｒ 8 12:00 2Ｒ 8 3Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

S 10:00 Ｑ 8 9:30 1Ｒ 16 2Ｒ 8 3Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

D 13:00 1Ｒ 8 11:00 2Ｒ 8 3Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

S 9:30 Ｑ 8 9:30 1Ｒ 16 2Ｒ 8 3Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

D 11:00 1Ｒ 8 11:00 2Ｒ 8 3Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

S 10:00 Ｑ 8 10:00 1Ｒ 16 2Ｒ 8 3Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

D 11:00 1Ｒ 8 2Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

S 11:00 1Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

D 14:00 R1 2 14:00 R2 2 14:00 R3 1

S 10:00 R1 10:00 R2 10:00 R3

D

S 12:00 Ｑ 8 10:00 1Ｒ 16 2Ｒ 8 3Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

D 14:00 1Ｒ 3 13:00 2Ｒ 8 3R 4 SF 2 Ｆ 1

S 9:30 Ｑ 8 10:00 1Ｒ 16 2Ｒ 8 3Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

D 12:00 1Ｒ 16 13:00 2Ｒ 8 3Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

S 9:30 Ｑ 6 10:00 1Ｒ 8 9:30 2Ｒ 8 3Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

D 12:00 1Ｒ 8 13:00 2Ｒ 8 3Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

S 10:00 Ｑ 2 10:00 1Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

D 12:00 1Ｒ 4 13:00 2Ｒ 4 ＳＦ 2 Ｆ 1

S

D 11:00 R1 2 9:30 R2 1 12:00 R3

合計

※　N.B.は、表示されている時間より早く、試合を始めることはありませんという意味です。（試合開始時間の意味ではありません。）
※　表示時間は、サイン・インの時間ではありません。サイン・インの時間は、特別注意事項でご確認下さい。
※　この日程は、大会開始前の日程であり、大会開始後天候その他の事情で日程及びN.B.を変更することがあります。
※　MS85及びMD85に選手棄権によりドロー・日程の変更があります。ご注意ください。

第83回　日本商業開発（株）　全日本ベテランテニス選手権大会’21　福岡会場　日程

10/1（金） 10/2（土） 10/3（日） 10/4（月） 10/5（火） 10/6（水） 10/7（木） 10/8（金） 10/9（土） 10/10（日）

１日目 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目 ６日目 ７日目 ８日目 ９日目 １０日目

回戦 回戦 回戦 回戦

M35

回戦 回戦 回戦 回戦 回戦

予
備
日

M45

M55

M65

M75

M85

W35

予
備
日

W45

W55

W65

W75

W85

28 14 6 48260 73 80 83 79 59